ducis, quod Johannes Gumens de Paterniaco clericus tanquam commissarius extentarum et 

recognicionum … Johannis de Palude abbatis monasterii Paterniaci :  in manibus meis fecit 

clamam de Jordana relicta quondam Johannis Cugnieuz alias Jurenyer nunc uxorem 

Otthoneti dou Ruz, quam quidem Jordanam… regarding a dispute over a domum, Sunday 

before the feast of St. Barnabus apostle 1445 (=06 jun 1445).  (Feast of St. Barnabas Apostle is 

June 11.) 

1446: 

No. 608:  Jaquetus Nardin antenatus filius quondam Perrodi Nardin de Paterniaco, de 

laude et consensu Jaqueti Nardin junioris fratris mei, census annuus, quandam domum 

muratam inter ne et dictum Jaquetum Nardin fratrem meum indivisam que domus nobis devenit 

ex acquisitione facta per dictum Perrodum Nardin a conventi fratrum minorum de Lausannis cui 

devenit ex donatione facta per dictum Morselbattum sitam infra villam Paterniaci in Plaigniouf 

juxta domum Jaquete (written Jaqueti) uxoris Mermeti Columbat que fuit Jaqueto Mareschet a 

parte ventie ex ua parte et domum Agnetis filie Johannis de Mediavilla a parte boree ex altera et 

affrontat a parte ante super carreriam publicam et a part posteriori super ruetam communem 

servientem dictam domum et alias domus, et ego Jaquetus Nartin junior frater prediti Jaqueti 

Nardin recognoscentis ad plenum de juribus meis certifficatus presentem recognitionem laudo 

ratiffico pariter et confirmo pro me et meis heredibus, 18 may 1446, notary Johannes Gumens, 

who also made a copy die Mercurii post festum Ascensionis Domini (Thursday, 26 may) 1468 

(01 jun 1468). 

No. S195:  Frater Willermus de Tretorens camerarius, accensation for Johannes filius condam 

Johannis Parvi burgensis Paterniaci, property at Stabulum, 06 mar 1446, notary Jacobus Advoyer 

and copied after his death by Stephanus Catellani (written Catellarii). 

1447: 

No. S196:  Jaquetus Bonifilii (=Bonfils) alias Meigroz de Rueria filius quondam Mermerii 

Bonifilii eiusdem loci de Rueria junioris, donation pro remidio et salute anime mee et quondam 

Uldriete uxoris mee, to the church of Ressudens, relates to previous bequest by Jaquetus 

Bicivilliat de Grancort and his father Perrodus Bicivilliat, also universal heirs his daughter 

Nicoleta uxor Nicodi Pothon (=Pochon?) filii Johannis Pothon dicti loci de Rueria, 20 aug 1447, 

notary Petrus Fondaz notarius Staviaci. 

1448: 

No. 557 :  Accensation by convent to Johannes Crostel clericus filius quondam Jaqueti Crostel de 

Paterniaci, casale super quo erat domus quondam Ysabelle filie Perrodi Pigniliat uxoris